Ugyanott 57. lap.

27.
1685. Apr. 6. Első Leopold császár s magyar király > 

a pozsonyi Apácák kérelmére Kecskemét es Czegléd [városa
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kát, saját legmagasb ótalmába veszi, s legszigorúbb és elen
gedhetetlen büntetés alatt tiltja: hogy nevezett városokat s 
azoknak lakosait senki, semmi esetben, semmi nemű önké
nyes terhéltetéssel, beszállásolással, fuvarozással, élelmi k i
szolgáltatással terhelni, —  az Ö királyi különös és rendkívüli 
parancsának esetét kivéve —  ne merészelje.

Nos Leopoldus Dei Gratia Electus Romanorum Impera
tor Sem per  A ugu stu s ,  Germ aniae, Hungáriáé, B ohem ian ,  
Dalm atiae, Croaliae et Sclavoniae Rex. Archidux Austrine, 
Dux Burgundiáé, S ty r ia e , Carinthiae, Carnioliae et W itlem -  
b ergae ,  Marchio Silesiae e l  Moraviae, Com es Tyrolis et 
Goriliae etc. Memoriae com m endam us tenore praesentium  
Universis et singulis nostris supremis Generalibus, Locum -  
tenentibus Campi M areschallis, Supremis Arlilleriarum Cam
pestrium Praefectis , Equitum Generalibus, Campi Mareschal- 
latus L o cu m ten en l ib u s , Suprem is Campestrium Vigiliarum 
P raefectis ,  C olonellis ,  Colonellis L ocum tenen tib us , Supre
mis Vigiliarum P raefectis ,  Equitum et Peditum Ducibus,  
Locum tenentibus , V exil l ifer is , Vigiliarum et Quarteriorum 
Magistris, Scharsantibus, et Furir is ,  denique universis 
Nostra Castra pedibus ac Equis sequentibus , cujuscunque  
N ation is ,  S ta tu s ,  Gradus, honoris ,  ac dignitatis, prout et 
universis Commeatuum et Quartiriorum C om m issariis , m o 
derno tem pore jam ex is ten lih us , aut in futurum ordinandis, 
ac Gratia nostra Caesarea Universis signif icam us, Quod  
Nos certis ex rationibus duct i ,  P ossess iones  binas Veneran
darum Virginum Posonii ad Sanctam Claram, K eczk em et ,  
et Cziglet nuncupatas, in Comitatu Pest ex is tentes  et habi
ta s ,  cum universis suis Inco lis ,  Subdit is ,  et appertinenliis ,  
quomodo et qualicunque nomine vocitatis, nihil quidquam ,  
et nullo modo ex e m p t is ,  in Nostram Caesaream ac Regiam  
Protectionem Clementissime a ssu m p sim u s, et ab omnibus  
voluntariis C on d escens ion ib u s , Inquarlirisalionibus, P e c u 
niarum extorsionibus, vel exinde em ergendis Militaribus 
oneribus om nim odo liberas et exem ptas habere voluimus. 
Pro eo Vobis omnibus e l  U niversis ,  praecipue vero jam
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ordinalis Quarlirioruin Commissariis el Magistris , necnon  
Furiris serio Mandamus ei  C om m ill im u s,  ut Praelactas duas 
P ossessiones K eczkem el e l  C zig let ,  cum omnibus suis 
appertinen li is , suli maxima et minime negligenda poena  
noslrae animadversionis (praeter Nostrum extraordinarium 
Mandatum) turbare et molestare p raesum atis , verum ab 
omnibus quarliriorum oneribus liberas relinquatis, Incolas 
e l  Subditos , vestris exactionibus, pecuniarum extorsionibus,  
aut quibuscunque excogitandis modalitatibus non aggravetis ,  
eorumque Animalia majora vel m in im a, E q u o s ,  Currus,  
F ru m en ta ,  V ina , C crev is iam , aliaque V idualia , qualiter et 
qualicunque nom ine vocitata, potenti m anu, aut qualicunque  
modo a cc ip ere ,  vel invadere ,  m o les t ia s ,  quaer im on ias , aut 
alia damna iisdem causare et inferre, minus ab aliis similia 
inferre pali minim e aud eatis ,  verum vos ab omnibus simili
b u s ,  sub praescripta ac gravi Noslrae animadversionis poena  
abstinere omni m o d o , et contra similem Nostram Benignam  
In ten t io n em , el  V oluntatem , et ex  eo emanatam Nostram  
Salvam Guardiam in minimo quidquam tentare debeatis ac  
te n e a m in i , imo praetactas duas possess ion es  K eczkem el et 
C zig le t ,  cum omnibus su is ,  ut supra , appertinenliis , Incolis  
et Subdit is ,  in omni occas ione d e fe n d e r e ,  et protegere  
Studeatis- Haec est Nostra seria Intentio et V oluntas, sub  
amissione Nostrae C lem entissimae G ratiae, poenaque gravi 
Nostrae anim advers ion is ,  reslitulioneque universorum illa
torum damnorum. Secus  non facturi. Datum in Nostra R e 
sidentia Viennae die 6-a Aprilis Anno 1685. Leopoldus  
(L . S . )  Herm amus Marcido Badensis. Ad Mandatum Sacr. 
Caesar. Mattis proprium Christophorus Dorsi. Johannes  
A damus W eber .